檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李詩薇

電　　話：04-23323000　#3235

傳　　真：04-23393747

電子郵件：vickylee@cyut.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：朝產字第1070002022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校接受臺中市政府委託辦理「2018臺中創新設計競賽」

展示、商機媒合暨頒獎典禮活動，請惠予公告並鼓勵所屬

師生踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭競賽入圍56項多元類型作品將以實體方式展示並舉辦

商機媒合及頒發總獎金新台幣100萬元得獎獎項。

二、活動時間：2018年9月4日(星期二)上午9時至下午4時。

三、活動地點：臺中市政府新市政大樓301會議室。

四、活動報名網站：https://goo.gl/forms/OuemqoQkTVawV6p

g1。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校產學合作處三創教育與發展中心 2018-08-30
10:42:31

1070006528

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/08/30 10:48

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年8月30日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 6 5 2 8 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/08/30 17:02:10

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/03 09:35:58

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/04 07:39:56

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_107av00965_di
	69_